
Tekniker til Volkswagen
Erhvervsbiler på Amager - En del
af Semler Mobility
Vi søger en dygtig erhvervstekniker, der kan bidrage til vores
fortsatte vækst i et moderne stort bilhus.
Har du en stærk teknisk baggrund og en passion for at løse forskellige
mobilitets udfordringer, hvor målsætningen er at have glade og tilfredse
erhvervskunder? Så er denne stilling måske noget for dig.

Hjælp vores professionelle erhvervskunder videre
Du er serviceminded og brænder for at løse de afvekslende opgaver, der
hurtigt får vores erhvervskunders vigtigste værktøj ud at køre igen. Du vil
komme til at indgå i et stærkt team af dygtige teknikere, og du vil primært
arbejde med service og vedligeholdelse af vores mange erhvervsmodeller af
Volkswagen Erhvervsbiler.

Vi servicerer og reparerer biler af højeste kvalitet, og vores faciliteter og udstyr
er selvfølgelig også hentet fra øverste hylde. Der er naturligvis en lift til alle,
adgang til digitale værktøjer, og du har dit eget værktøj.

Du bliver en del af erhvervsteamet som har stor fokus på
kvalitet og kundetilfredshed
Vi er overbeviste om, at vi skal have glade medarbejdere for at have glade
kunder. Derfor vil du blive en del af en arbejdsplads hvor trivsel, samarbejde
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og god energi vægtes højt - uanset om du har brug for hjælp fra
salgsafdelingen eller vores velfungerende reservedelslager, vil du blive mødt
med åbne arme og en vished om, at vi alle arbejder mod samme mål.

Der er en stærk følelse af kammeratskab, og vi støtter hinanden i både travle
og udfordrende tider, og har det samtidig sjovt sammen på arbejdet. Vi ser
frem til at byde vores nye kollega velkommen i teamet.

Hvem er du?
Du har en relevant uddannelse som automekaniker og eventuel erfaring fra en
lignende stilling. Du har kendskab til Volkswagen vil være en fordel, men ikke
et krav. Hvis du kommer med erfaring fra andre mærker, sørger vi for at få
opgraderet dine kompetencer og certificeringer.

Vi forventer, at du:

Forstår vigtigheden af at yde en god kundeservice
Besidder stærke analytiske evner og er detaljeorienteret
Er proaktiv, selvstændig og har gode samarbejdsevner
Sætter en ære i at aflevere et godt stykke arbejde
Er en teamplayer

Kendskab til Volkswagen vil være en fordel, men er ikke et krav. Hvis du
kommer med erfaring fra andre mærker, så sørger vi for at få opgraderet dine
kompetencer og certificeringer.

Danmarks største bilkoncern
Vi gør meget for, at du kan udvikle dig i dit arbejde gennem nye opgaver og
løbende videreuddannelse. Vi har et rigtig godt sammenhold på
arbejdspladsen og vægter et positivt arbejdsmiljø.

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, pension, sundhedssikring og andre
fordelagtige medarbejdergoder.

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Jeg prioriterer teamets succes og vil arbejde tæt sammen med dig for at nå
vores mål. Din indsats værdsættes, og jeg støtter dig i dine karrieremål. Din
trivsel er vigtig. Jeg vil skabe et støttende arbejdsmiljø med balance mellem
arbejde og privatliv. Jeg støtter din faglige og personlige udvikling og tilbyder
ressourcer og muligheder for vækst. Jeg behandler dig med respekt og
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forventer det samme. Forskelligheder i teamet ses som en styrke. Disse
principper skaber et positivt og produktivt arbejdsmiljø.

Vil du være med?
Du søger stillingen ved at klikke på ”Send ansøgning”.  Ansøgninger
behandles løbende.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Teddy Bantz på
tlf. 31 32 05 54.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Din vej. Fælles fremtid 
Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere
end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra
landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.

At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at
udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling,
som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores
producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores
udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine
kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen. 

Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for
vores måde at arbejde på.

Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er
det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de
brancher vi opererer i.

Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.

Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på
autopilot.

Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at
gå på arbejde.
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